INDICAÇÃO Nº. 047/2019

Indico nos termos regimentais ao

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Juquiá   que
seja encaminhado ofício ao Senhor Prefeito   solicitando   limpeza na
piscina da Vila Olímpica,  para aulas de natação e hidroginásticas para
idosos e alunos da rede pública.

JUSTIFICATIVA:

      É um   pedido da população.
Plenário, Vereadora Vera Lucia Guedes, 30

de agosto.

                                               ______________________
     ROBERTO DE SOUSA ALVES